бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тарская средняя общеобразовательная школа №2»
Тарского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

20 сентября 2024 года № 166/1

Об организации и проведении единых оценочных процедур на уровне ОО
на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

На основании письма Министерства образования Омской области № 15593 от 03.09.2024 г.
«Об организации мониторинга оптимизации графика оценочных процедур», Распоряжения
Министерства образования Омской области от 22.08.2024 г. №Р-24-2074 «О проведении
мероприятий, направленных на исследование качества образования в образовательных
организациях, расположенных на территории Омской области, в 2024/2025 учебном году»;
приказа Комитета по образованию Администрации Тарского муниципального района от
09.09.2024 № 278 «Об организации и проведении мероприятий, направленных на
исследование в ОО Тарского МР, в 2024/2025 учебном году» и Положением о формах,
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся БОУ «Тарская СОШ №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе обеспечить организацию и
проведение:
- мониторинга качества подготовки обучающихся 1-11 классов в форме
всероссийских проверочных работ, итоговых контрольных работ, диагностических работ,
регионального мониторинга образовательных достижений обучающихся согласно графику
(Приложение 1).
- обеспечить информационное, организационно-методическое и техническое
сопровождение мероприятий, направленных на исследование качества образования.
2. Учителям предметникам и классным руководителям:
- обеспечить организацию и проведение мониторинговых исследований согласно
графику и списку.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
БОУ «Тарская СОШ №2»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 009079721D03410BF1В99874С70С7В861В
бладегси  Компсмжо Валерии Константинович
Де«стяитспсн < 24  01 2 024  д о  18 0 4  202 5

В.К. Коваленко

У т в е р ж д а ю

Д и р е к т о р  Б О У  " Т а р с к а я  С О Ш  № 2 "

В .К . К о в а л е н к о

приказ №№166/1 от 20.09.2024 г.

График проведения оценочны х процедур в БО У  "Тарская СОШ  № 2” на уровне Н О О на 1 полугодие 2024-2025 учебного года
С е н т я б р ь О к т я б р ь

П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я В Т С Р Ч Т

К л а с с 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 2 4 25 26 2 7 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 2 4 25 5 6 7

1А КДР

1Б КДР

1В к д р

2 А РУ МА ЛИТ АНГ ОКР МА ИЗО РУ ЛИТ

2 Б РУ МА ЛИТ АНГ ОКР МА ИЗО РУ ЛИТ

2В РУ МА ЛИТ ОКР МА ИЗО РУ ЛИТ

3 А МАТ РУ ЛИТ МА ИЗО МУЗ Тр
3 Б МАТ РУ ЛИТ МА ИЗО МУЗ Тр
3В МАТ РУ ЛИТ МА ИЗО МУЗ Тр
3 Г МАТ РУ ЛИТ МА ИЗО МУЗ Тр

4 А РУ МА ЛИТ РУ ЛИТ МА ОКР

4 Б РУ МА ЛИТ РУ ЛИТ МА ОКР

4 В РУ МА ЛИТ РУ ЛИТ МА ОКР

4 Г РУ МА ЛИТ РУ ЛИТ МА ОКР

График проведения оценочны х процедур в БО У  "Тарская СОШ  № 2" на уровне ООО и СОО на 1 полугодие 2024-2025 учебного года
Сентябрь Октябрь

вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср вт ср чт пт пн вт ср чт пт вт ср чт пт пн вт ср

Класс 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 15 16 17 18 21 22 23 24 25 5 6 7 8 11 12 13

5 а рус мат анг ист био ОД лит мат ист ФК анг лит рус

5б рус мат анг ист био ОД лит мат ист ФК анг лит рус

5в рус мат анг ист био ОД лит мат ист ФК анг лит рус

5г рус мат анг ист био ОД лит мат ист ФК анг лит рус

6 а рус ист мат анг рус лит ОД мат лит био рус ист ФК
6б рус ист мат анг рус лит ОД мат лит био рус ист ФК
6в рус ист мат анг рус лит ОД мат лит био рус ист ФК
6г рус ист мат анг рус лит ОД мат лит био рус ист ФК
7 а гео алг рус ист лит анг био ист анг алг лит ФК
7б гео алг рус ист лит анг био ист анг алг лит ФК
7в гео алг рус ист лит анг био ист анг алг лит ФК
7г гео алг рус ист лит анг био ист анг алг лит ФК
8 а рус алг лит анг гео ист рус алг анг ист био гм лит рус ФК алг

8б рус алг лит анг гео ист рус анг ист био лит рус ФК алг

8в рус алг лит анг гео ист рус анг ист био лит рус ФК алг

8г рус алг лит анг гео ист рус анг ист био лит рус ФК алг

9 а лит ист рус алг анг ТР хим лит ист гео рус био лит алг гм рус ист анг вс хим гео физ

9б лит ист рус алг анг ТР хим лит ист гео рус био лит алг гм рус ист анг вс хим гео физ

9в лит ист рус алг анг ТР хим лит ист гео рус био лит алг гм рус ист анг вс хим гео физ

9г лит ист рус алг анг ТР хим лит ист гео рус био лит алг гм рус ист анг вс хим гео физ

10 рус анг алг лит анг ОБ алг лит

1 1 а рус алг лит физ гм алг общ ОБ алг био

11б рус алг вс лит физ алг ОБ алг био общ

Н о я б р ь Д е к а б р ь

П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я П Н В Т С Р Ч Т П Я

8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 2 7 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 2 4 25 26 2 7

к д р

к д р

КДР
АМА АРУ АЛИТ РУ ЛИТ АНГ МА ОКР

АМА АРУ АЛИТ РУ ЛИТ АНГ МА ОКР

АМА АРУ АЛИТ РУ ЛИТ АНГ МА ОКР

А РУ АМА МА ЛИТ ОКР РУ

А РУ АМА МА ЛИТ ОКР РУ

А РУ АМА МА ЛИТ ОКР РУ

А РУ АМА МА ЛИТ ОКР РУ

АМА АРУ АЛИТ ЛИТ ОКР МА РУ

АМА АРУ АЛИТ ЛИТ ОКР МА РУ

АМА АРУ АЛИТ ЛИТ ОКР МА РУ

АМА АРУ АЛИТ ЛИТ ОКР МА РУ

Ноябрь Декабрь

чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт

14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27

одн муз гео анг лит рус ТР лит анг мат рус

одн муз гео анг лит рус ТР лит анг мат рус

одн муз гео анг лит рус ТР лит анг мат рус

одн муз гео анг лит рус ТР лит анг мат рус

гео лит рус ист анг муз лит рус мат ТР анг рус лит

гео лит рус ист анг муз лит рус мат ТР анг рус лит

гео лит рус ист анг муз лит рус мат ТР анг рус лит

гео лит рус ист анг муз лит рус мат ТР анг рус лит

рус муз общ ист анг гм физ био гм анг вс рус ТР лит алг

рус муз общ ист анг гм физ био анг вс рус ТР лит алг

рус муз общ ист анг гм физ био анг вс рус ТР лит алг

рус муз общ ист анг гм физ био анг вс рус ТР лит алг

хим вс общ инф анг лит гм ист алг физ анг рус ТР вс лит био

хим общ инф анг лит вс алг гм ист физ анг рус ТР лит алг био

хим общ инф анг вс лит алг гм ист физ анг рус ТР лит алг био

хим общ инф анг вс лит алг гм ист физ анг рус ТР лит алг био

анг алг ФК рус био гм лит инф ист гео анг рус алг общ гм ТР ист

анг алг ФК рус био гм лит инф ист гео анг рус алг общ гм ТР ист

анг алг ФК рус био гм лит инф ист гео анг рус алг общ гм ТР ист

анг алг ФК рус био гм лит инф ист гео анг рус алг общ гм ТР ист

алг физ общ био лит вс ист алг лит ФК био алг хим рус лит

лит анг гм вс ист физ алг хим анг лит ФК рус инф алг гм

лит анг алг ист физ хим анг лит ФК рус инф вс